

# Reál

# Reál Pont

2024. április 17 - 28.



75 Ft

Falusi Rudi  
natúr, epres  
23g  
3261 Ft/kg



249 Ft/10dkg

Kométa Útravaló felvágott  
Olasz, Soproni, Bécsi  
kg  
2490 Ft/kg



199 Ft

Quickie mini croissant  
kakaós, vaníliás  
65g  
3062 Ft/kg



349 Ft

Sió gyümölcsital, limonádé  
több ízben  
0,4l  
873 Ft/l



899 Ft

Clin ablaktisztító  
Lemon, szórófejes  
500ml  
1798 Ft/l



2 499 Ft

Tomi 30-35mosás gél, mosópor  
többféle  
1,35-1,485l; 1,65kg  
1515-1683 Ft/l; 1515 Ft/kg

## Reál

Legközelebb is



**Pannon Pipi üzeni, hogy  
áprilisban célozd meg  
a Reál saját márkákat!**



Reál  
Pont

**Tarka UHT kakaó**  
500ml  
678 Ft/l



**339 Ft**

**Falusi ESL tej**  
2,8% dobozos  
1l  
429 Ft/l



**429 Ft**

**Nádudvari Tejföl**  
20%, 2 féle  
315-330g  
1512-1584 Ft/kg



**499 Ft**

**Magyar túró**  
250g  
2196 Ft/kg



**549 Ft**

**Reál Choco-roll**  
33g  
5909 Ft/kg



**195 Ft**

**Zott Jogobella Standard Gyümölcs darabos, Standard Light, Classic, Spezial, 0% joghurt többféle**  
150g  
1127 Ft/kg



**169 Ft**

**Danone Actimel joghurtital többféle**  
4x100g  
1373Ft/kg



**549 Ft**

**Alpinetta Mozzarella**  
100g  
3990 Ft/kg



**399 Ft**

**Medve tömlős sajt**  
natúr, csípős  
100g  
4490 Ft/kg



**449 Ft**

**Reál vaj**  
100g  
4990 Ft/kg



**499 Ft**

**Vénusz margarin**  
Light Multivitamin, Light Sós  
450g  
1176 Ft/kg



**529 Ft**



**Kaiser sonka Debreceni Gormet, Monarchia, Csemege füstölt karaj db**  
4490 Ft/kg



**449 Ft**

**Falusi Parasztkolbász szeletelt 80g**  
5988 Ft/kg



**479 Ft**

**Sága Füstli natúr, sajtos, csípős 350g**  
2854 Ft/kg



**999 Ft**

**Reál Csemege debreceni kolbász 300g**  
3330 Ft/kg



**999 Ft**

**Falusi Mini Sertéslöncs 350g**  
2283 Ft/kg



**799 Ft**

**Tauris Canada szalámi kg**  
4350 Ft/kg



**435 Ft/  
10 dkg**

**Pick Viaszos borjómájás kg**  
3990 Ft/kg



**399 Ft/10dkg**

**Reál Gépsonka kg**  
2950 Ft/kg



**295 Ft/10dkg**

**Krasno Ősi Cseh szalonna kg**  
3790 Ft/kg



**379 Ft/10dkg**

**Nádudvari Rántott csirkemáj 500g**  
2798 Ft/kg



**1 399 Ft**

**Reál Panírozott Csirke Nuggets 500g**  
3798 Ft/kg



**1 899 Ft**

**Gold Pack kókuszreszelék**  
100g  
1990 Ft/kg



**199 Ft**

**Maggi Párperc Instant tészta többféle**  
59,2g  
3868 Ft/kg



**229 Ft**

**Reál Étélizesítő**  
200g  
1895 Ft/kg



**379 Ft**

**Knorr étélizesítő kocka többféle**  
120g  
5408 Ft/kg



**649 Ft**

**Gyermelyi 4 tojasos száraztészta Kiskagyló, Spagetti, Szarvacska**  
500g  
1158 Ft/kg



**579 Ft**

**Ízmester Bébiuborka savanyúság 2 féle**  
300g  
1617 Ft/kg



**589 Ft**

**Reál ecet 20%**  
1l  
415 Ft/l



**415 Ft**

**Dawtona sűrített paradicsom**  
500g  
798 Ft/kg



**499 Ft**

**Cibus szeletelt csiperke gomba**  
170g  
2347 Ft/kg



**499 Ft**

**Contimax heringsaláta paradicsomos, pikáns**  
170g  
2347 Ft/kg



**499 Ft**

**Giana aprított tonhal saját lében, növényi olajban sós lében**  
185g  
2427-2641 Ft/kg



**549 Ft**



Nesquik, Chocapic, Cini Minis gabonapehely szelet, Nestlé Fitness szelet többféle  
22,5-25g  
5560-6178 Ft/kg



**139 Ft**

Viva töltött gabonapárna többféle  
200g  
2395 Ft/kg



**479 Ft**

Hyper ostya classic, mogyorós, black  
50g  
3180 Ft/kg



**159 Ft**

Cipiripi tejszelet  
100g  
2990 Ft/kg



**299 Ft**

Rolls töltött ostarúd földimogyorós, kakaós  
112g  
4009 Ft/kg



**449 Ft**

Medulence Puszedli kajsziarack, erdei gyümölcs  
150g  
3127 Ft/kg



**469 Ft**

Urban Classics vajás keksz, darálás keksz, vaníliás karika, kakaós pereg  
160-180g  
2772-3119 Ft/kg



**499 Ft**

Pilóta vaníliás karika ét, tej  
150g  
4927 Ft/kg



**739 Ft**

Mogyi hántolt, pörkölt napraforgómag többféle  
70g  
4557 Ft/kg



**319 Ft**

Kanaan mogyorós flips  
50g  
3380 Ft/kg



**169 Ft**

Pom Bär többféle  
50g  
7180 Ft/kg



**359 Ft**

Croco Big kréker sós  
200g  
2295 Ft/kg



**459 Ft**

Nescafé 2:1, 3:1  
instant kávé  
többféle  
10x8g-10x17g  
4406-9363 Ft/kg



**749 Ft**

Eduscho Instant Classic,  
Intense instant kávé  
100g  
12990 Ft/kg



**1 299 Ft**

Cafe Frei ízesített  
őrölt kávé  
Torinói, Brüsszeli  
200g  
4995 Ft/kg



**999 Ft**

Omnia Silk szemes kávé  
1kg  
4199 Ft/kg



**4 199 Ft**

Saga gyümölcs tea  
többféle  
20x1,5g-20x1,7g  
15265-17300 Ft/kg



**519 Ft**

Szentkirályi Baba ásványvíz  
szénsavmentes  
1l  
199 Ft/l



**199 Ft**

383 szénsavas ízesített víz  
több ízben  
766ml  
338 Ft/l



**259 Ft**

Hell energiatal  
több ízben  
0,25l  
956 Ft/l



**239 Ft**

Heineken alkoholos,  
alkoholmentes sör  
dobozos  
0,5l  
778 Ft/l



**389 Ft**

Gösser NaturZitrone  
alkoholos,  
alkoholmentes sör  
több ízben  
dobozos  
0,5l  
638 Ft/l



**319 Ft**

Romanoff Vodka 37,5%  
0,5l  
5398 Ft/l



**2 699 Ft**

Lisicza Zöld Veltelini  
száraz fehérbor, Ravasz  
száraz fehérbor, Rosé  
száraz rozébor  
0,75l  
1732 Ft/l



**1 299 Ft**



**Baba sampon  
többféle**  
400ml  
2998 Ft/l



**1 199 Ft**

**Nivea Krémtusfürdő  
többféle**  
250ml  
3996 Ft/l



**999 Ft**

**Discreet, Naturella  
tisztasági betét**  
Water Lily, Normal  
20db  
21 Ft/darab



**429 Ft**

**Pampers törölkendő**  
Fresh Clean, Sensitive  
80db  
14 Ft/darab



**1 099 Ft**

**Coca-Cola, Fanta,  
Sprite, Kinley  
szénsavas üdítőital**  
több ízben  
0,5l  
718 Ft/l



**359 Ft**

**Pepsi, Mirinda, 7-Up szénsavas üdítőital**  
több ízben  
1l  
349 Ft/l



**349 Ft**

**Melody krémszappan**  
többféle  
1000ml  
539 Ft/l



**539 Ft**

**Márka, Márka Limonádé**  
szénsavas üdítőital  
több ízben  
2l  
190 Ft/l



**379 Ft**

**Topjoy gyümölcsital**  
20-40%  
több ízben  
1l  
499 Ft/l



**499 Ft**

**Olympos gyümölcsital**  
több ízben  
1,5l  
213 Ft/l



**319 Ft**

**XIXO Ice Tea**  
több ízben  
1,5l  
219 Ft/l



**329 Ft**

Silan öblítő  
többféle  
2772-2860ml  
974-944 Ft/l



**2 699 Ft**

Reál mosókapszula  
Color, Universal  
15db  
80 Ft/darab



**1 199 Ft**

Lenor öblítő  
többféle  
700-850ml  
1411-1713 Ft/l



**1 199 Ft**

Cif súrolókrém  
többféle  
500 ml  
2398 Ft/l



**1 199 Ft**

Regina papírzsebkendő  
3rétegű  
többféle  
100db  
3,30 Ft/darab



**329 Ft**

Hárs Prémium  
Toalettpapír  
3rétegű  
8tekercs  
100 Ft/tekercs



**799 Ft**

Fino Szilikonos Sütőpapír  
16ív  
db  
30 Ft/ív



**479 Ft**

Felix Fantastic nedves  
macskaeledel  
többféle  
4x85g  
2350 Ft/kg



**799 Ft**

Chemotox csótány- és  
hangyairtó, Légy- és  
szúnyogirtó aeroszol  
300ml  
3663 Ft/l



**1 099 Ft**

Panasonic Pro Power  
Gold alkáli elem  
Ceruza, Mikro  
4darabos  
275 Ft/cella



**1 099 Ft**

Általános Virágföld 10l  
db  
48 Ft/liter



**479 Ft**